
Nowy Żmigród, dnia 20.09.2023 r. 

Znak sprawy: IOŚ.271.1.8.2023 

 

– do Wykonawców, którzy złożyli oferty – 

 

dotyczy: postępowania na usługę udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości  

1 994 475,24 zł dla Gminy Nowy Żmigród na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  

i pożyczek, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - tryb zgodny z art. 132 ustawy z 

dnia 11 wrzes nia 2019 r. Prawo zamo wien  publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z po z n. zm.), 

zwaną dalej ustawą Pzp, o wartos ci wyz szej niz  kwota okres lona w przepisach wydanych na 

podstawie art. 3 ustawy PZP (powyz ej 215 000 EURO), ogłoszonego w DUUE pod numerem: 

2023/S 154-489619 z dnia 11.08.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

 

Zamawiający: Gmina Nowy Żmigród, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z 

po z n. zm.) – dalej „ustawa Pzp” informuje  z e na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Pzp, uniewaz nia  

postępowanie na usługę udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 1 994 475,24 zł dla 

Gminy Nowy Żmigród na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, prowadzone w 

trybie przetargu nieograniczonego. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający uniewaz nia postępowanie  

o udzielenie zamo wienia, jez eli nie złoz ono z adnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo z adnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 11.08.2023 r. Zamawiający ogłosił postępowanie o udzielenie zamo wienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 

wrzes nia 2019 r. Prawo zamo wien  publicznych na usługę udzielenia kredytu długoterminowego 

w wysokości 1 994 475,24 zł dla Gminy Nowy Żmigród na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek (ogłoszenie nr : 2023/S 154-489619 z dnia 11.08.2023r. ). Termin składania 

ofert w niniejszym postępowaniu  został wyznaczony na dzien  12.09.2023 r., na godzinę 10:00.  

Do upływu terminu składania ofert  w przedmiotowym postępowaniu nie złoz ono z adnej oferty.  

Wobec powyz szego Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Pzp, uniewaz nia 

postępowanie o udzielenie zamo wienia. 

 

Wójt Gminy Nowy Żmigród 
( - ) 

Grzegorz Bara 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2023-09-20T13:26:05+0200




